
sexta-feira, 10 de fevereiro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00006 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Pregao Presencial

 

           ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 

             CNPJ: 13.913.363/0001-60 

 

ERRATA DE LICITAÇÃO 

 

1º ERRATA DO PREGÃO PRESENCIAL N° 21/2012 

 

 

O PREGOEIRO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO 

DA BAHIA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, PARTICIPA AOS INTERESSADOS QUE: 

 

1° - NO INICIO DO EDITAL “DADOS DO EDITAL” 

 

Miguel Calmon, 09 de janeiro de 2012. 

 

PREGÃO PRESENCIAL N° 03/2012  

 

Aquisição de materiais diversos para ornamentação de jardins no Município Miguel Calmon. 

 

 

 “ONDE SE LÊ: PREGÃO PRESENCIAL N° 03/2012, LEIA SE: PREGÃO PRESENCIAL N° 

21/2012”. 

 

ESSA RETIFICAÇÃO NO EDITAL NÃO ALTERA A DATA DE ABERTURA. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, AV. ODONEL MIRANDA RIOS, 45, 1º 

ANDAR - CENTRO - CEP 44.000–720, MIGUEL CALMON - OS INTERESSADOS DEVERÃO 

PROCURAR A COMISSÃO DE LICITAÇÃO PARA MAIORES ESCLARECIMENTOS OU 

PELO TELEFONE (74) 3627-2121, OU AINDA ATRAVÉS DO SITE: 

http://www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br. 

 

 

Miguel Calmon, 10 de fevereiro 2012 

 

 

Francisco Silva Mota 

Pregoeiro Oficial 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Av. Odonel Miranda Rios, n°45 – 1° andar, Centro - CEP 44.720-000 - TELEFAX  (074) 3627-2121                                    

Miguel Calmon - Bahia 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br

8EB16C7ADA4B27B1CDC789837300D3B1


